

## ZAPROSZENIE DO UDZIAŁU W IV EDYCJI CYKLU KONFERENCJI



ORGANIZOWANEJ POD PATRONATEM  
DOLNOŚLĄSKIEGO ODDZIAŁU POLSKIEGO  
TOWARZYSTWA INFORMATYCZNEGO

WE WROCŁAWIU W DNIACH 23-24 MAJA 2012

### TEMATYKA:

Celem tegorocznego forum jest przedstawienie **metody definiowania reguł decyzyjnych**, której stosowanie pozwala specjalistom dziedzinowym na specyfikowanie zasad podejmowania decyzji w sposób maksymalizujący uzyskanie jednoznacznych i kompletnych zasad niezbędnych do podejmowania decyzji w organizacji. Praktyka pokazuje, że utworzony zgodnie z tą metodą **model** stanowi jednocześnie znakomity wsad do **projektów informatycznych**, mających na celu pełną bądź częściową **automatyzację procesu podejmowania decyzji**.

### PRELEGENCI:

**Larry Goldberg** jest Członkiem Zarządu Knowledge Partners International – światowego lidera w świadczeniu usług doradczych i szkoleniowych z zakresu reguł biznesowych. Organizacja ta została utworzona w 1996 przez Barbarę von Halle, należącą do pionierów koncepcji reguł biznesowych. Ponad trzydziestoletnie doświadczenie budował poprzez współpracę z międzynarodowymi organizacjami, specjalizując się w opracowywaniu technologii i aplikacji opartych o reguły biznesowe. Swoje doświadczenia praktyczne opisuje w książkach i artykułach naukowych (m.in. *The Decision Model: A Business Logic Framework linking Business and Technology* i *The Business Rule Revolution: Running the*



*Business the Right Way).*

**Dr Juergen Pitschke** zajmuje się tematem modelowania i projektowania wizualnego rozwiązań biznesowych. Jest uznanym ekspertem w dziedzinie metodycznego stosowania standardowych notacji modelowania. W swojej karierze zawodowej pomógł wielu organizacjom wprowadzić te standardy i metody w ich codzienną działalność. Jest tłumaczem metodyki RuleSpeak na język niemiecki.

**Artur Kasprzyk** jest ekspertem w dziedzinie modelowania procesów biznesowych oraz analizy systemów informatycznych. Jest prezesem zarządu AION oraz członkiem Zarządu ds. Edukacji i Rozwoju Zawodowego polskiego oddziału International Institute of Business Analysis. Współautor metodyki AION oraz książki „Analiza i projektowanie obiektowe”.

#### ORGANIZATOR:

AION – firma doradczo - szkoleniowa, specjalizująca się w świadczeniu usług z zakresu analizy biznesowej i systemowej oraz modelowania procesów biznesowych. W obszarze kompetencji AION znajduje się doradztwo, prowadzenie specjalistycznych szkoleń i konferencji, tworzenie systemów IT oraz wdrażanie narzędzi wspomagających modelowanie i usprawnianie procesów biznesowych. Więcej informacji znajdą Państwo na stronie [www.aion.com.pl](http://www.aion.com.pl)

#### KONTAKT:

[www.analystforum.com.pl](http://www.analystforum.com.pl)

[www.aion.com.pl](http://www.aion.com.pl)

tel. 071 725 79 33

e-mail: [aion@aion.com.pl](mailto:aion@aion.com.pl)

Serdecznie zapraszamy na konferencję!